饶平县财政局
	文件

	饶平县扶贫开发领导小组办公室

	签发人：

	  饶财农〔2018〕号

关于下达2018年支持新时期精准扶贫
精准脱贫县级资金（第二批）的通知
县教育财务结算中心：
为贯彻落实全省扶贫开发工作会议精神，推进新时期精准扶贫精准脱贫三年功坚工作，省有关文件和市委、市政府及县委、县政府的决策部署。经县政府审批同意，现将2018年初安排用于财政精准扶贫精准脱贫县级配套资金384.02万元下达给你们，并就有关事项通知如下：

 一、本次下达的补助资金专项用于新时间精准扶贫精准脱贫的贫困户的中、小学生及高职学生生活费补助及学费补助。县教育部门整合省级专项补助资金，根据发放对象及补助标准进行发放。结余资金留下学年度使用，并根据发放情况进行清算。
二、此项资金请列入2018年度“教育支出—其他教育支出—其他教育支出（2059999）”一般公共预算支出科目；经济科目根据支出性质和实际用途列支。

饶平县财政局           饶平县扶贫办
2018年7月30日
抄送：省财政厅农业处、市财政局、市扶贫办。
PAGE
2